R6000シリーズ
リリーフバルブ
relief valves
• 飲料品の充填装置
• ガスパイロットプラント
• 石油化学製品の研究用
• 海上油井プラットフォーム加熱ライン
• 薬剤の殺菌およびパッキンシステム

シール）、デルタシール。
※デルタシールの交換には専用工具が必要となります。詳細につきましてはHOKE販売店までお問い合わせください。
サービスキットの注文方法：各バルブ型番の先頭部分に"K"とご記入ください。（例：KLR6024-2MP-AH)
スプリングコード
上記の設定圧力範囲表をご参照ください。
ポートサイズ
入口側 出口側
2MP 1/4インチ	オスNPT 1/4インチ	メスNPT
2M4G 1/4インチ	オスNPT 1/4インチ	Gyrolok
4G 1/4インチ	Gyrolok 1/4インチ	Gyrolok
2RT 1/4インチ	オスBSPT 1/4インチ	メスBSPT
6Z 6	mm	Gyrolok 6	mm	Gyrolok
8Z 8	mm	Gyrolok 8	mm	Gyrolok
12Z 12	mm	Gyrolok 12	mm	Gyrolok
シート材質
24 シリコン*
32 バイトン
33 ネオプレン
62 EPDM
65 カルレッツ
77 ブナ-N
220
R6000シリーズ
HOKE Right Angle Relief Valves：テクメイション